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Продолжение приложения 6

Приложение 6
к решению 

Волгоградской городской Думы

от _____________ № _________
Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Волгограда 
за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 
финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к источникам финансирования 
дефицитов бюджетов
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утверждено по бюджету (тыс. руб.)
	Исполнено 
(тыс. руб.)



	администратора
	источников 

финансирования дефицита бюджета
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	777
	01 01 00 00 04 0000 710
	Размещение муниципальных ценных бумаг городских округов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	1000000,0
	1000000,0

	777
	01 01 00 00 04 0000 810
	Погашение муниципальных ценных бумаг городских округов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	500000,0
	500000,0

	777
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	1890000,0
	1780000,0

	777
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	1400000,0
	1400000,0

	1
	2
	3
	4
	5

	777
	01 03 02 00 04 0000 710
	Получение бюджетами городских округов бюджетных кредитов в иностранной валюте, предоставленных из федерального бюджета в рамках использования целевых иностранных кредитов (заимствований) 
	0,0
	0,0

	777
	01 03 02 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов бюджетных кредитов в иностранной валюте, предоставленных из федерального бюджета в рамках использования целевых иностранных кредитов (заимствований)
	40938,0
	40937,9

	777
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	 -21149343,1
	-21166364,3

	777
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	21155880,1
	21106271,7

	
	
	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	955599,0
	778969,5


Первый заместитель 
главы Волгограда                                                                              В.В. Колесников
